
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215— CENTRO — FAX: 3426 2209— CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 309/2020  

Decreta ponto facultativo no âmbito do Le-

gislativo Municipal. 

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Em virtude do disposto na Lei Municipal n° 349/2008, que instituiu o dia 20 

de novembro como Dia da Consciência Negra, fica decretado ponto facultativo no dia 

20/11/2020, âmbito do Legislativo Municipal.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 19 de novembro de 2020. 

Maicon Don izete dos Santos Xavier  
Presidente  

1 



IIID III II II II II II 

SE L 
PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

0 documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas  clique  no  link:  https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F6FA-4F10-48E8-9733  ou vá 

até o  site  https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: F6FA-4F10-48E8-9733 

11111111111111 
Hash do  Documento  

7BAB9B9A46F0CADBE83943E9E25067A4EA9E0603952DFDF3004D11E1 F6DA837F 

0(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s)  status  em 07/12/2020 e(s5o) : 

Maicon Donizete dos santos xavier - 048.894.006-05 em 19/11/2020 15:35 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificagao: Por  email:  camara.caltos@hotmail.com;  SMS: +5537991115702 

Evidências  

Client Timestamp Thu Nov 19 2020 15:35:04 GMT-0300 (-03) 

Geolocation Location not shared by user.  

IP  189.6.57.240  

Assinatura:  

Hash  Evidências:  

5E53B42F3D84E005834A5B6CCAFF862F29C824AB7F5B088F3E4059FE5D3B45A1 

II 
	

II 


	Page 1
	Page 2

